
 
 

 

 

Zpravodaj STÚ, DÚ, ÚR a ÚM Severočeské OSK č.3 ze 

dne 10.11.2015 

 

Obsah 
1. Schválené výsledky soutěží .................................................................................................................................... 2 

2. Tabulky po podzimní části soutěží žactva 2015/2016 ............................................................................................. 3 

3. Pokuty a jiné důležité informace ............................................................................................................................ 2 

 

zpracovali: Kult Libor a Smák Miroslav 



2 
 

1. Schválené výsledky soutěží 
 

Kategorie muži 

Datum Čas Č.utkání Domácí Hosté Výsledek 
 

11.10.2015 12:15 13 SK Chomutov NH Jiskra Raspenava B 27:26 (13:14) 
 

11.10.2015 14:00 14 SK Chomutov NH Jiskra Raspenava B 32:28 (15:15) 
 

11.10.2015 8:30 15 TJ Šroubárna Žatec B KNH Chomutov 25:20 (11:11) 
 

18.10.2015 9:00 16 Jiskra Raspenava B KNH Chomutov 11:22 (7:12) 
 

18.10.2015 12:00 17 Jiskra Raspenava B KNH Chomutov 24:23 (11:9) 
 

18.10.2015 14:30 18 SK Chomutov NH TJ Šroubárna Žatec B 20:19 (9:10) 
 

24.10.2015 16:00 19 SK Chomutov NH KNH Chomutov 20:22 (11:11) 
 

25.10.2015 9:30 20 TJ Šroubárna Žatec B Baník Most NH B 19:17 (12:8) 
 

       
Kategorie ženy 

Datum Čas Č.utkání Domácí Hosté Výsledek 
 

18.10.2015 14:30 107 Jiskra Raspenava KNH Chomutov 15:8 (10:6) 
 

18.10.2015 13:00 108 TJ Šroubárna Žatec B Jiskra Raspenava 5:12 (2:9) 
 

18.10.2015 16:00 109 KNH Chomutov TJ Šroubárna Žatec B 14:16 (6:9) 
 

 

Kategorie dorostenci 

Datum Čas Č.utkání Domácí Hosté Výsledek 
 

25.10.2015 13:00 207 TJ Šroubárna Žatec Baník Most NH 19:25 (8:12) 
 

25.10.2015 14:30 208 Baník Most NH Jiskra Raspenava 28:19 (14:5) 
 

25.10.2015 16:00 209 TJ Šroubárna Žatec Jiskra Raspenava 27:21 (13:11) 
 

 

Kategorie dorostenky 

Datum Čas Č.utkání Domácí Hosté Výsledek 
 

28.10.2015 9:00 307 SK Chomutov NH KNH Litvínov 15:9 (7:3) 
 

28.10.2015 10:30 308 Baník Most NH SK Chomutov NH 20:19 (10:10) 
 

28.10.2015 12:00 309 KNH Litvínov Baník Most NH 10:17 (5:9) 
 

       



3 
 

2. Tabulky po podzimní části soutěží žactva 2015/2016 
 

Mladší žáci 

1. TJ Šroubárna Žatec  22b  144:101 

2. KNH Chomutov   14b  141:133 

3. Baník Most NH       8b  116:115  

4. KNH Litvínov      4b    67:119 

 

Mladší žačky – mistrovská tabulka 

1. KNH Litvínov   18b  92:57 

2. Jiskra Raspenava   17b  71:47 

3. TJ Šroubárna Žatec  11b  54:62 

4.Baník Most NH      2b  39:95 

Tabulka je uvedena bez kontumovaných výsledků KNH Litvínov. 

 

Mladší žačky – nemistrovská tabulka 

1. Jiskra Raspenava   25b  154:75 

2. KNH Litvínov   24b  101:72 

3.TJ Šroubárna Žatec   19b    86:66 

4. Baník Most NH      8b    71:117 

5. SK NH Louka      4b    46:152 

Tabulka je uvedena bez kontumovaných výsledků KNH Litvínov. 

 

Starší žáci 

1. KNH Litvínov   30b 258:164 

2. Jiskra Raspenava   23b   228:161 

3. Baník Most NH   10b    221:265 

4. TJ Šroubárna Žatec    9b   236:279 

5. KNH Chomutov      8b   203:271   

 

Starší žačky – mistrovská tabulka 

1. Baník Most NH A  22b   202:96 

2. TJ Šroubárna Žatec   17b   187:116 

3. KNH Litvínov      9b   139:143 

4. SK Chomutov NH        0b     69:214 

 

Starší žačky – nemistrovská tabulka 

1. TJ Šroubárna Žatec  25b   258:152 

2. Baník Most NH A   22b   202:96 

3. KNH Litvínov    17b   194:161 

4. Baník Most NH B      5b     98:168 

5. SK Chomutov NH        3b   106:281



 

 

 
3. Pokuty a jiné důležité informace 
 

DÚ OSK SČ a STÚ OSK SČ se na jednání OSK SČ ze dne 5.11.2015 zabývalo námitkou KNH Litvínov proti Rozhodnutí 

DÚ OSK SČ a STÚ OSK SČ ze dne 27.10.2015. 

Na základě předložených důkazů k případům týkajících se neoprávněných startů hráčky KNH Litvínov na turnaji 

mladších žaček v Žatci dne 12.9.2015 a následné komunikace se zástupcem oddílu KNH Litvínov, předsedou Markem 

Tomčíkem, který se jednání OSK SČ dne 5.11.2015 jako host účastnil, se DÚ OSK SČ a STÚ OSK SČ rozhodly potvrdit 

své rozhodnutí ze dne 27.10.2015. 

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ OSK SČ lze podat odvolání dle Disciplinárního řádu - Námitky a odvolání dle čl. 1, 

odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3. 

 

DÚ OSK SČ trestá oddíl KNH Chomutov NH dle DŘ – ST oddíl B – kolektivy čl. 1 za udělení 5 žlutých karet v 

soutěžním ročníku 2015/2016 v kategorii muži  

pořádková pokuta 200 Kč  

DÚ OSK SČ dále upozorňuje výše uvedený oddíl, že pokud nesplnění výše uvedené, bude s ním postupováno dle DŘ – 

I. Sazebník trestů, oddíl B – kolektivy dle čl.8, což může vést až k zastavení závodní činnosti, a to do doby, než dojde k 

prokazatelnému připsání částky na účet OSK Severočeské oblasti (č. účtu: 234207-784/0600) pod příslušným kódem 

oddílu, tj. 203 (variabilní symbol). 

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ OSK SČ lze podat námitku dle Disciplinárního řádu - Námitky a odvolání dle čl. 1, 

odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3. 

 

DÚ OSK SČ trestá oddíl KNH Chomutov NH dle DŘ – ST oddíl B – kolektivy čl. 1 za udělení 3 červených karet v 

soutěžním ročníku 2015/2016 v kategorii muži  

pořádková pokuta 500 Kč  

DÚ OSK SČ dále upozorňuje výše uvedený oddíl, že pokud nesplnění výše uvedené, bude s ním postupováno dle DŘ – 

I. Sazebník trestů, oddíl B – kolektivy dle čl.8, což může vést až k zastavení závodní činnosti, a to do doby, než dojde k 

prokazatelnému připsání částky na účet OSK Severočeské oblasti (č. účtu: 234207-784/0600) pod příslušným kódem 

oddílu, tj. 203 (variabilní symbol). 

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ OSK SČ lze podat námitku dle Disciplinárního řádu - Námitky a odvolání dle čl. 1, 

odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3. 

 

 

 



 

DÚ OSK SČ trestá oddíl TJ Šroubárna Žatec NH dle DŘ – ST oddíl B – kolektivy čl. 1 za udělení 5 žlutých karet v 

soutěžním ročníku 2015/2016 v kategorii muži  

pořádková pokuta 200 Kč  

DÚ OSK SČ dále upozorňuje výše uvedený oddíl, že pokud nesplnění výše uvedené, bude s ním postupováno dle DŘ – 

I. Sazebník trestů, oddíl B – kolektivy dle čl.8, což může vést až k zastavení závodní činnosti, a to do doby, než dojde k 

prokazatelnému připsání částky na účet OSK Severočeské oblasti (č. účtu: 234207-784/0600) pod příslušným kódem 

oddílu, tj. 212 (variabilní symbol). 

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ OSK SČ lze podat námitku dle Disciplinárního řádu - Námitky a odvolání dle čl. 1, 

odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3. 

 

DÚ OSK SČ trestá hráče Jiří Martínek (č. reg. 239) dle DŘ – ST oddíl A – jednotlivci čl. 2, odst. b) za udělení 3 

červených karet v soutěžním ročníku 2015/2016 v kategorii muži 

zákazem startu na 3 nejbližší utkání SČ OP mužů (dle rozpisu jarní části soutěže) 

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ OSK SČ lze podat námitku dle Disciplinárního řádu - Námitky a odvolání dle čl. 1, 

odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3. 

 

DÚ OSK SČ trestá oddíl TJ Šroubárna Žatec dle DŘ – I. Sazebník trestů, oddíl B – kolektivy – článek 5 za nesplnění 

povinnosti pořádajícího oddílu vyplývající ze Soutěžního řádu a Propozic pro ročník 2014/2015 

1. případ – důtka 

Odůvodnění: Výše jmenovaný oddíl nenahlásil řídícímu orgánu změnu rozlosování turnaje žen, který se konal 

v neděli 18. 10. 2015, v termínu, který určuje SŘ čl. 43, odst. b). 

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ OSK SČ lze podat námitku dle Disciplinárního řádu - Námitky a odvolání dle čl. 1, 

odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3. 

 

ÚR OSK SČ trestá rozhodčího Vladimíra Martínka dle DŘ Oddíl A – jednotlivci čl. 10, odst. a) za nesplnění 

povinností rozhodčího vyplývající ze SŘ SNH a Pravidel NH  

1.případ – důtka 

Odůvodnění: Jmenovaný rozhodčí chybně vyplnil zápis utkání mužů č. 11 Baník Most NH B – KNH Chomutov, které 

se hrálo 3. 10. 2015. Rozhodčí chybně uvedl v kolonce trestů číslo registrace hrače, jemuž byla udělena ŽK. 

 

 

 

 



 

VV SNH na svém posledním zasedání schválil změnu termínu kvalifikace ligy žen oproti původním propozicím na 

nový termín 18.6.2015. 

Termíny závěrečných mládežnických republikových soutěží  

9. – 12.6.2015 – kategorie mladší žactvo 

16. – 19.6.2015 – kategorie starší žactvo 

23. – 26.6.2015 – dorostenecké kategorie 

V podzimní části sezóny 2015/2016 proběhly 3 turnaje v kategorii přípravek za účasti družstev SK NH Louka,  

TJ Šroubárna Žatec a Baník Most NH A a Baník Most NH B.  

 

 


